CITTA’' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO Risorse Umane, Affari generali, Servizi demografici
SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI
DETERMINAZIONE

Oggetto: Liquidazione del corrispettivo ai dipendenti comunali impegnati nel
confronto delie risultanze del Censimento 2011 con la numerazione
civica comunale.

L‘anno 2015, addi 14 del mese di Aprile , alle ore 11.00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilta ;
Visto it vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto l'art, 107 del D. Lgs.vo 267/2000;
Vista la disposizione Sindacale prot. n® 15788/U deil 29.03.2012, con la quale & stata
conferita al softoscritto l'incarico dirigenziale afferente la direzione del Dipartimento Affari

Generali, Risorse Umane e Servizi Demografici;

/;j —



Premesso

Che, secondo gquanto previsto dalla circolare ISTAT n.15 del 13.12.2011, si
e provveduto ad iniziare il confronto tra ie risultanze del XV Censimento della Popolazione e
delle abitazioni con gli archivi anagrafici di questo Comune e [a numerazione civica comunale;
Che il suddetto confronto, durante if 2° semestre dell’ anno 2014, & stato operato, fuori
dell’orario di servizio, da dipendenti del Settore Servizi Demografici, come di seguito indicati:
BASINI Claudio, BIZZI Paolo, CARFAGNA Linda, DI BERNARDO Gaspare, DI MANNO Stefano,
DONA’ Enzo, GIANNANDREA Giancario, SPERLONGA Piero ;

Ritenuto

di dover liquidare ai suddetti dipendenti, i compensi relativi al controllo di cui sopra per
{a prestazione di lavoro straordinario effettuato nel 2° semestre anno 2014, fuori dell'orario
di servizio, per un importo lordo pro capite come di seguito indicato:

¢ BASINI Claudio € 211.68
s BIZZI Paolo € 174.96
o CARFAGNA Linda € 189.54
¢ DI BERNARDO Gaspare € 1254.00
¢ DI MANNO Stefano € 1632.96
e Dona Enzo € 317.52
o GIANNANDREA Giancarlo € 123.10
¢ SPERLONGA Piero € 1891.84

per una spesa totale lorda di Euro 5795,60;

di impegnare la somma di Euro 1889.36 per oneri CPDEL, IRAP e INAIL a carico

dell’Ente;

- di dare atto che Vimporto complessivo di Euro 7684.96 risulta accreditato al
Comune di Terracina ;

1]

DETERMINA

- di liquidare a favore del personale di cui in premessa, come corrispettivo derivante da
prestazione di lavoro straordinario, svolto durante il 2° semestre anno 2014, per le
operazioni di confronto anagrafico connesse al Censimento della Popolazione e delle
Abitazioni 2011 con la numerazione civica comunale, il su indicato compenso fordo pro
capite, per una spesa pari a Euro 5795,60 ed una spesa pari ad Euro 1889.36 per |
relativi oneri CPDEL, IRAP ed INAIL a carico dell’Ente, per un totale generale di Euro
7684.96 ;

- di imputare la somma totale di Euro 7684.96 , come da impegni n.833/2011,
n.1142/2011 , n.265/2012 , n.994/2012 assunti al Capitolo 20190 del bilancio 2014;
di dare atto che il presente provvedimento:

» E esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria;

» Va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta
Comunale per il tramite la Segreteria Generale;

> Va annotata nel registro delle determinazioni, conservato agli
atti dell'intestato Dipartimento - Segreteria Generale.

3

N



» Viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per gli

adempimenti di cui allart. 39 del vigente Regolamento di
contabilita;

» Va pubblicata all’Albo Pretorio on - line del Comune ai sensi
dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69;

Terracina, 14.04.2015

1L CAPO SETTORE
Servgz: Den} ografici

1.D. A Gaspar,e”ﬁhﬁgmjfﬁo/ Dott. @@ncﬁq’:’o @e .§1mone

SN




Per l'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi

deli’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Terracina,

et Fprk

1l Dirigente del Dipartimento Finanziario

Doft,sa Ada Nasti
rb cou ora, - e

bpaRdToken G

/ Doit.ssa Ada Nasl




REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del d;elﬁ%??t% gg%la pubblicazione, che copia del
presente verbale & stata inserita il giorno 1 APR sull’Albo Pretorio on-line del
Comune (all'indirizzo:http://www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell‘art. 32 della
legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta
data di inserimento,

. =D ANAR
Terracina, 2 AFR 200

It belegato

LA SEGRETERIA GENERALE




